nima de 38 passageiros – Rota 

15.120 Km R$ 3,93 R$ 59.471,49 

Região Recantilado (Turno 
Vespertino) - 216 KM/DIA 

VALOR TOTAL ESTIMADO --------------------------------------------------------- R$ 524.456,17 

3.2 O custo total estimado da presente licitação é de R$ 524.456,17 (Quinhentos e vinte e 

quatro mil quatrocentos e cinqüenta e seis reais e dezessete centavos). 

3.3 O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas no 

objeto solicitado e é de total responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação por intermé-

dio do Diretor do Departamento de Transporte Escolar, conforme declaração constante no pro-